
Risikomanager/Kvalitetskonsulent påAarhus
Universitetshospital

Er du vild medpatientsikkerhedsarbejde, så er du måske vores nye risikomanageransat i Kvalitetpå
AUH? 
Vi søgerenkvalitetskonsulentmed funktion som risikomanager,der kanvaretage
opgaveromkringutilsigtede hændelser og patientsikkerhed,samt deltage iudviklingen
afetsundhedsvæsen og en hospitalsstab i transformation. 
Kvalitet er en del af Hospitalsstabenpå Aarhus Universitetshospital.Vihar en stærk ambition om, at
vores arbejdeskal bidrage medmålbare forbedringer for patienterne.Vi eri alt 33ansatte, som
arbejdermedpatientsikkerhed, patientinvolvering, faglige fravalg, innovation, forbedringer af
arbejdsgange samt overvågning af kvaliteten i form af LUP, RKKP-databaser,UTH mv. Vilægger
vægt på systematisk brug af metoder og udvikling af disse. Afdelingen er organiseret i en række
tværgående teams og arbejdsfællesskaber, hvor medarbejderne kan indgå i flere af disse. 
PåAUH harvi enstor,veletableret patientsikkerhedsorganisation.Du bliver en del af hospitalets
tværfaglige risikomanagerteam. Risikoteamet består af 4 risikomanagere, der i fællesskab bistår
hospitalets ledelser og patientsikkerhedskoordinatorer i patientsikkerhedsarbejdet.Netværket af
patientsikkerhedskoordinatorer består af ca. 75 medarbejdere med forskellige fagligheder. 
Vi brænder for, at det skal være sikkert at være patient på AUH.Vi lægger vægt på engagement,
tværfaglighed, samarbejdeog kvalitet i opgaveløsningen. 
Dine arbejdsopgaver 
Dine primære arbejdsopgaver iRisikoteametvil være 

Samarbejde medledelser og patientsikkerhedskoordinatorer omkring utilsigtede hændelser og

patientsikkerhed, så læring sikrer værdiskabelse for patienterne. 

●

Identifikationog opfølgning påaktuelle og potentielle sikkerhedsbrist,herundermonitorering

afhospitalets utilsigtede hændelser 

●

Facilitering af dybdegående analyser af utilsigtede hændelser ●

Udviklingafhospitalets lærings- og sikkerhedskultur, herunder et særligt fokus på

vidensdelingog værdiskabelse 

●

Udvikling og driftaf hospitalets netværk for patientsikkerhedskoordinatorersamt uddannelse af

disse 

●

Planlægning og deltagelse i tilsynsbesøg f.eks. fra Styrelsen for Patientsikkerhed. ●

Ud over arbejdet i Risikoteamet vil du ogsåhaveopgaver inden for kvalitetsområdet. Detvil
bl.a.være 

Facilitering af forbedringogtranformationsprojekteri afdelingerog på tværs af afdelinger og

sektorer 

●

Udarbejdelseog revisionaf retningslinjer ●

Sekretariatsbetjening af råd/udvalg ●

Samarbejde med øvrige kolleger i Hospitalsstaben ●

Din baggrund og kompetencer 
Du harensundhedsfaglig baggrund med relevant uddannelse på master- eller

kandidatniveaueller er i gang med en sådan 

●

Dumå gerne haveerfaring fra arbejde påethospital ●

Du harerfaring med patientsikkerhedsarbejde, fx gennem funktionen som risikomanager eller

patientsikkerhedskoordinator 

●

Dukan anvendedemetoder og værktøjer, der anvendes i patientsikkerheds- og

kvalitetsarbejdet 

●

Dumå gerne væreuddannet som forbedringsvejleder/-agent, men det er ikke et krav ●

Du skalhave mod til atgå foran,tage initiativ og understøtte indsatser i et samarbejde med

patienter og hospitalets forskellige faggrupper. 

●

Det er en fordel, hvis du har underviser- og/eller ledererfaring. ●

Du er nysgerrig- og god til at kommunikere ●

Du kan lide atbeskæftige dig med læring ●



Du harerfaring medhåndtering afsituationer, der kan opleves svære for medarbejdere-

ogkræverindføling, tillid og fortrolighed. 

●

Duarbejder strukturereret, selvstændigt, robustog vedholdende. ●

Vi tilbyder 
Vi tilbyder etarbejdsfællesskab, hvor vilytter og sparrer med hinanden– og udvikler os i
fællesskab.Vihjælper hinandenmed komplekse opgaver og finder i
fællesskabmuligeløsninger.Hverdagen foregåritætsamarbejdemedledere og medarbejderepå
hospitalet i de kliniske afdelinger og på vores kontor påHedeager 3. 
Yderligere information 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
Tiltrædelse snarest muligt.  
Arbejdssted: Aarhus Universitetshospital,Hedeager 3,8200 Aarhus N 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakteFunktionsleder Julie Marie Mygdal
Jørgensen pr. tlf. 2977 7671eller mailjuljoer@rm.dk, 
Ansøgning, inkl. relevante bilag, sendes elektronisk via nedenstående link. 
Ansøgningsfristen erden 13. august 2026 
Viforventer at afholde samtaler den18. august 2026. 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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